



Træskofabrikken ApS

Julsøvej 201
8600 Silkeborg
CVR-nr. 33967780

Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2020

Mikkel Elsøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.03.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Træskofabrikken ApS

Julsøvej 201

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33967780

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

Direktion

Mikkel Elsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af drift af virksomhed med besiddelse og udlejning af ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 366 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt forsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		576.142	632.031
Af- og nedskrivninger		(62.869)	(62.669)
Driftsresultat		513.273	569.362
Andre finansielle omkostninger	1	(42.916)	(53.340)
Resultat før skat		470.357	516.022
Skat af årets resultat	2	(104.247)	(113.525)
Årets resultat		366.110	402.497
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		366.110	402.497
Resultatdisponering		366.110	402.497

Balance pr. 31.03.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		7.442.124	7.480.036
Materielle aktiver	3	7.442.124	7.480.036
Anlægsaktiver		7.442.124	7.480.036
Periodeafgrænsningsposter		18.427	18.069
Tilgodehavender		18.427	18.069
Likvide beholdninger		40.914	42.902
Omsætningsaktiver		59.341	60.971
Aktiver		7.501.465	7.541.007

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Øvrige reserver		1.832.231	1.847.432
Overført overskud eller underskud		2.042.284	1.660.973
Egenkapital		3.954.515	3.588.405
Udskudt skat		472.849	484.668
Hensatte forpligtelser		472.849	484.668
Gæld til realkreditinstitutter		2.479.149	2.741.044
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.479.149	2.741.044
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	264.155	262.509
Deposita		120.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	100.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		116.092	124.810
Anden gæld		15.812	41.919
Periodeafgrænsningsposter		68.893	67.652
Kortfristede gældsforpligtelser		594.952	726.890
Gældsforpligtelser		3.074.101	3.467.934
Passiver		7.501.465	7.541.007
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.847.432	1.660.973	3.588.405
Øvrige egenkapitalposter	0	(15.201)	15.201	0
Årets resultat	0	0	366.110	366.110
Egenkapital ultimo	80.000	1.832.231	2.042.284	3.954.515

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	10.418
Renteomkostninger i øvrigt	33.455	37.905
Øvrige finansielle omkostninger	9.461	5.017
	42.916	53.340

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	116.066	124.794
Ændring af udskudt skat	(11.819)	(11.269)
	104.247	113.525

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.353.151
Tilgange	24.957
Kostpris ultimo	5.378.108
Opskrivninger primo	2.480.459
Opskrivninger ultimo	2.480.459
Af- og nedskrivninger primo	(353.574)
Årets afskrivninger	(62.869)
Af- og nedskrivninger ultimo	(416.443)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.442.124

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	264.155	262.509	2.479.149	1.444.999
	264.155	262.509	2.479.149	1.444.999

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zolo International Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendom med 3.632 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 7.442 t.kr.
